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مدیرعامل بیمارستان رضوی خبر داد

ارائه خدمات درمانی به 3 هزار زائر 
پاکستانی در موقوفه مهرفاطمی

مدیرعامل بیمارســتان رضوی از خدمات رسانی درمانی 
به حدود ســه هزار زائر پاکســتانی در موقوفــه مهر فاطمی 
خبر داد. به گزارش آســتان نیوز، رضا ســعیدی با اشاره به 
پذیرایی از حدود شــش هزار زائر پاکستانی در موقوفه مهر 
فاطمی مشهد گفت: زائران گرانقدر پاکستانی با تمهیدات 
اندیشــیده شــده آســتان قدس رضوی، پس از زیارت امام 
حسین)ع( در ایام اربعین حســینی و پذیرایی در مرزهای 
میرجاوه و مهران به زیارت حضرت معصومــه)س( در قم و 
مسجد مقدس جمکران شــتافتند و ســپس در ایام پایانی 
ماه صفر در مشهد مقدس حضور به هم رساندند و به همت 
سازمان اوقاف و امور خیریه استان در موقوفه مهر فاطمی 
واقــع در خیابان صاحب الزمان)عج( مســتقر شــدند. وی 
افزود: این زائران به دنبال این سفر طولانی دچار عوارض 
و بیماری هایی مانند ســرماخوردگی می شوند؛ به همین 
منظور به همت درمانگران و پزشــکان مجرب بیمارستان 
رضوی پایگاهی درمانی در این موقوفه برپا شد که طی دو 
نوبت به صورت مســتقل به حدود ســه هزار زائر پاکستانی 
خانــم و آقا خدمــات ســرپایی ماننــد تزریقات، پانســمان، 
تجویز و ارائه دارو، بانداژ و... ارائه دادند. ســعیدی با اشاره 
به اســتقرار یک دســتگاه آمبولانس در این پایگاه درمانی 
برای ارجاع بیماران نیازمند به دریافت خدمات در سطوح 
بالاتر، اظهار کرد: خدمات بهداشتی- درمانی توسط این 
درمانگران به صورت 24 ساعته از 14 تا 24 آبان ماه به تمام 
مراجعان از نوزاد تا افراد سالمند ارائه و همچنین 10 مورد 
خاص شــامل موارد زایمانی، قلبی- عروقی و شکســتگی 

به بیمارستان های رضوی و امام رضا)ع( ارجاع داده شد.

بارش باران در 17 شهرستان استان
رئیس مرکز پیــش بینی اداره کل هواشناســی خراســان 
رضوی گفت: طی 24 ســاعت منتهی به ساعت 10 صبح 
شنبه، بارش باران های رگباری و پراکنده در 17 شهرستان 
استان گزارش شده است. یحیی قاینی پور در گفت و گو با 
ایرنا افزود: بیشــترین میزان بارش باران طی این مدت در 

بردسکن به میزان پنج میلی متر ثبت شد. 

هوای مشهد در وضعیت هشدار	 
با وجود بارش باران، هوای مشهد پاک نشد و بر اساس اعلام 
مرکز پایش آلاینده های زیست محیطی شهرداری مشهد، 
شاخص کیفی هوای مشهد روز گذشته در وضعیت هشدار 

و ناسالم قرار داشت.

افتتاح طرح ملی سلامت دهان و 
دندان دانش آموزان در استان

طرح ملی ســلامت دهــان و دنــدان دانــش آمــوزان دوره 
ابتدایی استان به منظور پیشــگیری از بیماری های دهان 
و دندان در کودکان آغاز شد. به گزارش وب دا، این طرح با 
حضور جمعی از مدیران و مسئولان دانشگاهی و سازمان 
آموزش و پرورش استان در یکی از مدارس مشهد به صورت 
نمادین آغاز به کار کرد. رئیس گروه سلامت دهان و دندان 
معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد در حاشیه 
این مراسم با بیان این که در قالب برنامه تحول نظام سلامت 
گام های موثری در جهت پیشگیری از بیماری های دهان 
و دندان برداشته شده اســت، افزود: با اجرای برنامه های 
پیشگیرانه شاخص سلامت دهان و دندان در دانش آموزان 
12 ساله از 2.09 درصد به 1.71 درصد رسیده است که 
این موضوع گام مهمی در جهت ارتقای ســلامت به شمار 
می رود. دکتر بهمن کلالی تصریح کرد: امســال نیز طرح 
عاری از پوســیدگی برای دانش آموزان پایه ششم ابتدایی 

به اجرا در می آید.

گزارش جلسه

محمد حسام مسلمی

در نشست خبری مدیرکل انتقال خون 
استان مطرح شد 

 پاسخ ها به شایعات 
HTLV1 درباره ویروس

 مدیــرکل انتقــال خون اســتان گفــت: یکی از رســانه ها 
ویــروس HTLV1را ایــدز خراســانی معرفی کــرده بود و 
متاســفانه همین شــایعه پراکنــی و اطلاع رســانی غلط، 
موجب ایجــاد نگرانی های بســیار زیــاد در میــان زائران 
و مجاوران امــام رضا)ع( شــده بود؛ این خبــر هیچ منبع 
تایید شــده ای نــدارد. بــه گــزارش »خراســان رضوی«، 
ســیدحمیدرضا اسلامی روز گذشــته در نشستی خبری 
اظهار کرد: به عنــوان متولی انتقال خون اســتان و برای 
دفاع از حقوق مردم و اهداکنندگان از رســانه ای که این 

خبر کذب را منتشر کرده ، شکایت خواهم کرد.
هوشــنگ رفعت پناه دانشــیار گروه ایمولوژی دانشــگاه 
علوم پزشــکی مشــهد نیز در این نشســت درباره ویروس 
HTLV1 گفت: انتقال ویروس HTLV1 از راه های ارتباط 
جنســی، شــیر مادر، انتقال خون و تزریق مواد اعتیادآور 
صورت می گیرد، اما امکان انتقال از طریق انتقال خون 
در خراســان رضوی وجود ندارد، زیرا نظارت های خونی 
در آزمایشگاه های اداره کل انتقال خون خراسان رضوی 
به صــورت ویــژه انجــام می شــود. وی افــزود: در مشــهد 
بهترین متخصصــان ویــروس HTLV1 در ســطح ملی و 

جهانی را داریم. 
وی با بیان این که این ویروس هیچ گونه شباهتی با ویروس 
ایدز یــا HIV ندارد، تصریــح کرد: ویــروس HTLV1هیچ 
مشکلی برای فرد ایجاد نمی کند و بسیاری از افراد بدون 
این که از این ویروس اطلاعی داشــته باشــند، به زندگی 
طبیعی ادامه می دهند و در صورت ابتلا تنها 3 تا 4 درصد 
افراد دچار مشکلات عضلانی می شوند،  در حالی که در 
HIV سیستم ایمنی فرد مورد تهاجم قرار می گیرد و این دو 

بیماری اصلا هیچ شباهتی با هم ندارند.

 به زودی، راه اندازی نخستین پایگاه 	 
اهدای خون بانوان کشور در مشهد

همچنین در بخش دیگری از این نشست، مدیرکل انتقال 
خون اســتان از راه اندازی نخســتین پایگاه اهــدای خون 
بانوان کشور با همکاری شورای مشارکت های بانوان زنان 
مجمع خیرین ســلامت استان در مشــهد خبر داد و گفت: 
همزمان با ایام هفته وحدت طرح راه اندازی نخستین پایگاه 
اهدای خون بانوان کشور در مشهد کلید خواهد خورد. وی 
در ادامه به وضعیت ذخایر خونی استان اشاره کرد و افزود: 
هم اکنون وضعیت ذخایر خونی اســتان مناسب است، اما 
همه ســاله با آغاز فصل ســرما که این نیاز بیشــتر می شود 
میــزان مراجعات کاهش می یابد و اســتان های خراســان 
رضوی، تهران، گیلان، مازندران و سیستان و بلوچستان پنج 
استانی هستند که نیاز خونی شان بیشتر از دیگر استان های 
کشــور بوده اســت. وی یادآور شــد: طرح واکسیناســیون 
اهداکنندگان مســتمر خون ویژه افراد بالای 29 سال که 
علیه هپاتیت B واکسینه نشدند با همکاری دانشگاه علوم 
پزشــکی به صورت رایــگان در اســتان در حال اجراســت. 
اسلامی همچنین درباره آخرین وضعیت ساختمان بانک 
خون استان نیز اظهار کرد: نقشــه های این طرح تهیه و به 
تهران ارسال شده بود؛ ایراداتی از تهران به نقشه ها مطرح 
و قرار شــد تا یکم آذر ماه این ایرادات برطرف و دوباره طرح 
برای تصویب به تهران ارسال شود. وی بابیان این که شهردار 
مشهد در ســاخت ســاختمان بانک خون استان همکاری 
خوبی داشته اســت، تصریح کرد: دانشــگاه علوم پزشکی 
مشــهد قول داده است ســاختمان بانک خون استان را در 

مدت یک سال و نیم بسازد.
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26 آبان یا 15 آذر؟ این دو تاریخی اســت که مراجع 
قانونــی همچنان بر ســر این کــه کدام یــک، آخرین 
مهلت ترک پست بازنشستگان مشمول قانون منع 
به کارگیری بازنشستگان است، اختلاف نظر دارند. 
این اختلاف نظر البته موجــب بلاتکلیفی مدیریت 
شهری مشهد نیز شــده اســت. با وجود گذشت 26 
آبان تا لحظه تنظیم این خبر )ساعت 20 شنبه( هیچ 
تصمیمی در زمینه وضعیت شــهردار مشــهد اتخاذ 
نشد. محمدرضا حیدری رئیس شورای شهر مشهد 
اعلام کرده اســت که »در زمینه آخریــن مهلت برای 
بازنشســتگان هر کدام از دســتگاه ها، یک تاریخی 
را اعلام کــرده اند و باتوجــه به رویکردی کــه ما قبلا 
داشــتیم تــا از هر فرصــت از حضــور آقای تقــی زاده 
اســتفاده کنیم، تلاش می کنیم که آخرین استعلام 
وضعیت را از مراجع قانونی بگیریم و بر اساس آن کار 
را دنبال خواهیم کرد.« شــب گذشــته سید سلمان 
سامانی، سخنگوی وزارت کشور نیز در گفت و گو با 
»خراسان رضوی« و در پاسخ به این سوال که آخرین 
مهلت برای شهردار مشهد 26 آبان است یا 15 آذر؟ 
گفت:هنوز پاســخ مشــخصی از مراجــع ذی صلاح 

دریافت نکرده ایم. 

هنوز بازنشسته نشده ام	 
تقی زاده شــهردار مشــهد نیز که روز گذشــته برای 
آغاز عملیات اجرایی جلوخان آرامگاه فردوســی، به 
توس رفته بود، در جمــع خبرنــگاران و در اظهارات 
کوتاهی اعلام کرد که »هنوز بازنشسته نشده ام.«به 
گزارش خراســان رضوی، تقی زاده در پاســخ به این 
ســوال که بعد از بازنشســتگی تــان آیــا کاری مانده 
است که انجام نداده باشید؟ پاسخ داد: من که هنوز 
بازنشسته نشده ام و فعلا در خدمت شما هستیم. وی 
همچنین در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران مبنی 
بر این که توصیه تان به آیندگان چیســت؟ گفت: به 
آیندگانِ آیندگانِ آیندگان ســفارش مــی کنم برای 
مردم مشــهد کار کنند.وی همچنین در پاسخی بی 
ربط به این ســوال که آیا وزارت کشور مدارک شما را 
برای بازنشستگی پیش از موعد قبول کرده است یا 

خیر؟ اظهار کرد: برای چی؟ این جا فردوسی است!

فرایند انتخاب شهردار به قوت خود باقی 	 
است

همچنین محمدرضا حیدری رئیس شــورای شهر 
مشهد که روز گذشــته در آرامگاه فردوسی حضور 
یافتــه بــود، در جمــع خبرنــگاران دربــاره آخرین 

وضعیت شهردار مشهد اظهار کرد: در زمینه آخرین 
مهلت برای بازنشســتگان هر کدام از دستگاه ها، 
یک تاریخی را اعلام کرده اند و باتوجه به رویکردی 
که ما قبلا داشــتیم تا از هر فرصــت از حضور آقای 
تقی زاده استفاده کنیم، تلاش می کنیم که آخرین 
اســتعلام وضعیت را از مراجع قانونــی بگیریم و بر 
اســاس آن کار را دنبــال خواهیم کرد، امــا فرایند 
انتخاب شــهردار به قــوت خود باقی اســت و امروز 

)شنبه( سرپرست انتخاب نمی شود.

رمارم: از ماندن شهردار مشهد استقبال 	 
می کنیم

عضو هیئت رئیسه شورای شهر مشهد نیز در جمع 
خبرنــگاران با تاکید بر ایــن که من از ابتــدا گفته ام 
شــورای پنجم تابع قانون اســت، گفت: تاریخ پایان 
کار بازنشستگان مشــمول قانون منع به کارگیری 
بازنشستگان مورد مناقشه است و انگار برای اولین 
بار در کشــور قانونی در حال تصویب شــدن اســت 
که با این همه مناقشــه همراه است.  شــهناز رمارم 
افــزود: مبنای ما 26 آبــان بود و من عقیده داشــتم 
شهردار محترم مشهد اگر مستندات قانونی بیاورد 
که ماندگار شود، ما اســتقبال می کنیم اما تا کنون 
مدرکی را که مســتند باشــد، ندیده ام. وی تصریح 
کــرد: در هر صــورت قانــون چــه در 26 آبــان و چه 
15 آذر اجرا شــود، اگرشــهردار نتواند مستنداتی 
بیاورد طبیعتا رفتنی هستند، در غیر این صورت از 
حضورشان اســتقبال می کنیم. رمارم همچنین با 
بیان این که یکــی از مواردی که همیشــه مجریان و 
مردم را رنج می دهد قوانیــن و تصمیم های موازی 
است اظهار کرد: الان ســه مرجع تصمیم گیری در 

این زمینه اظهــار نظر مــی کنند و ایــن اختلاف در 
اظهار نظــر، مردم را دچار ســردرگمی کرده اســت 
ولی طبیعتا شورای شهر باید منافع مردم را در نظر 
بگیرد. وی البته این را هم گفت که »اگر نامه شهردار 
مشهد در دیوان عدالت اداری به نتیجه برسد، آقای 
تقی زاده  باید دوبــاره به وزارت نیــرو برگردد.« وی 
تصریح کرد: دراین صورت پس از برگشت به کار به 
وزارت نیرو، در آن جا برایشان اشتغال به کار مجدد 
انجام و ماموریت به شهرداری صادر و دوباره در شورا 

تصمیم گیری می شود.

ابلاغیه وزارت کشور برای زمان پایان کار 	 
بازنشستگان ملاک عمل خواهد بود

همچنیــن ظهــر روز گذشــته جلســه ای بــا حضور 
اعضای شورای شــهر برای تعیین تکلیف وضعیت 
شهردار برگزار شد. شهناز رمارم عضو هیئت رئیسه 
شــورا در گفت و گــو با »خراســان رضــوی« درباره 
جزئیــات این جلســه گفــت: تصمیم بر این شــد ما 
منتظر بخشنامه وزارت کشور باشیم که در آن اعلام 
می شــود زمان قانونی پایان کار مشــمولان قانون 
منع بــه کارگیری بازنشســتگان 26 آبــان خواهد 
بود یــا 15 آذر و ایــن ابلاغیه وزارت کشــور ملاک 
عمل خواهد بــود. وی افــزود: همچنین آقای تقی 
زاده برای ارائه مدارک عدم شــمول در قانون منع 
به کارگیری بازنشستگان تقاضای مهلت کرده اند 
و تا آخرین لحظه مهلت قانونی شان مهلت دارند که 
اگر مدرکی دارند به ما ارائه دهند.رمارم همچنین 
در پاســخ به این ســوال که آیا امکان اضافه شــدن 
فرد دیگری به گزینه های شهرداری یا توقف روند 
انتخاب شهردار در پی بیانیه برخی اصلاح طلبان 

وجود دارد یا خیر؟ گفت: برخی از نخبگان و اصلاح 
طلبان پیشــنهاد کرده بودنــد که فراینــد انتخاب 
شهردار را تعطیل و یک فرایند دیگر را شروع کنید 
و به طور موقت سرپرستی برای شهرداری انتخاب 
کنید اما چون وارد فرایند شدیم و آیین نامه اجازه 

نمی دهد، این اقدام انجام نخواهد شد.

مراقبیم امضای خلاف قانون تا زمان قطعی 	 
شدن وضعیت شهردار مشهد صورت نگیرد

همچنین رئیس کمیســیون حقوقی شــورای شهر 
مشــهد نیز درباره مباحث حقوقی حضور شــهردار 
بعد از تاریخ 26 آبان ماه که از ســوی برخی مراجع 
قانونی به عنوان آخرین مهلت حضور بازنشستگان 
مشمول قانون منع به کارگیری بازنشستگان مطرح 
شده است، به تسنیم گفت: مراقبیم امضای خلاف 
قانون تا زمان قطعی شدن وضعیت شهردار مشهد 
صورت نگیرد. سیدمحسن حسینی پویا اظهار کرد: 
در این که در مسئله تاریخ اجرایی شدن قانون منع 
به کارگیری بازنشستگان ابهام وجود دارد، تردیدی 
نیست و ســه تاریخ را ســه قوه مطرح کرده اند و باید 
این شــیوه اصلاح شــود. رئیس کمیسیون حقوقی 
شورای شهر مشــهد تصریح کرد: یک قانون زمانی 
که تصویب می شود نباید سه برداشــت از آن وجود 
داشته باشد و باید سه قوه یک تاریخ مشخص را بیان 
کنند. حسینی پویا افزود: از لحاظ حقوقی، تفسیری 
که مقام قضایی دارد معمولا بر تفاسیر دیگر ارجحیت 
دارد امــا به نظر عملی گویا تفســیر دیگــری مد نظر 
اســت و امیدواریم این مشکل برطرف شــود و البته 
مراقب هســتیم در این مدت امضایی خلاف قانون 

در شهرداری صورت نگیرد.

26 آبان گذشت؛  مدیریت شهری همچنان بلاتکلیف
سخنگوی وزارت کشور:هنوز پاسخ مشخصی از مراجع ذی صلاح برای تاریخ ترک پست بازنشستگان دریافت نکرده ایم
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